non deroget, nec è contra, multum Magnificum ac Reverendum Dominum fratrem Julianum Ardinghelum nobilem Florentinum equitem ac militem Hospitalis Sancti Joannis Hierosolimitani, absentem tanquam presentem, ut nomine & vice excellentiae suæ Illustrissimæ & pro ea, se suisque heredibus & successoribus tam in Ducatu Parmæ, Placentiæ & Castris, necnon Marchionatu Novariæ, quam in omnibus alijs Civitatibus, Terris, Castris & bonis quibuscumque, stabilibus, mobilibus, feudalibus, & burgensaticis, quæ de presenti habet, tenet, & possidet, vel in futurum habebit, tenebit, & possidebit, cum omnibus & singulis eorum dependentibus & continentibus, annexis & connexis, dictorumque Ducatum, ac Marchionatus & omnium supradictorum & cuiuslibet eorum, cum integro eorum statu, valeat & possit obligare, pro securitate Dotium dandarum Illustrissimo & excellentissimo Domino Alexandro Farnesio, Principi Parmæ & Placentiæ ejus filio primogenito legitimo & naturali, cum sponsa & uxore, vel alio ejus nomine, Illique restituendum, in omnem casum restituendarum Dotium, & insuper pecuniam ex ipsius dotibus habendam, ac alia bona specialiter obligandum, & ad constituendum Dotarium antefatum, vel donationem propter nuptias, ad quartam seu tertiam, tanquam more & consuetudine Dominorum Ducum, Principum, & Procerum Italiæ, qua & prout convenire poterit, Iucrificiendum per Illustrissimam & excellentissimam Dominam sponsam, in omnem casum in quo uxores vel sponsæ illud Iucrantur, & pro illiusque cautella ac securitate obligandum, tam dictos Ducatus Parmæ Placentiæ, Castris, ac aliarum Civitatum, terarum, oppidorum, bonorum feudalium, alodialium, stabilium, atque mobilium, & integrum eorum statum, quam etiam in pecunia numerata, cum vel alias ipsius nomine cautos reddere, atque securos, omni meliori modo forma, via ac jure quo fieri poterit, assensu directi Domini, quatenus bona feudalia tanguntur, semper reservato, ac ad submittendum Illustrissimum & excellentissimum Dominum Ducem jurisdictioni, examini & cohortioni Curiæ apostolicæ & D. Camerarij ejusque Auditoris, seu Commissarij, ac locumtenentis, & aliarum quaruncunque Civitatum, tam ecclesiasticarum quam secularium ubique constitutarum, & prout opus fuerit, necnon omnes & singulas sententias, etiam excommunicationis, processus fulminatione, & censuras alias, ac precepta & manda premissorum occasione acceptandum & subeundum, exceptione, Privilegijs Indultis, literis & gratijs, tam apostolicis quam alijs ipsi Illustrissimo & Excellentissimo Domino constituenti concessis & concedendis, ac etiam beneficio absolutionis et restitutionis in integrum, appellationi, ac omni juris canonici & civilis remedio, per quæ contra premissa, vel eorum aliquid, posset quomodolibet se tueri, renunciandum, quodque ipse Illustrissimus & excellentissimus Dominus constituens omnia & singula, quæ per dictum suum procuratorem, de & super premissis, & circa ea conventa, promissa, & jurata, ac alia facta, gesta & habita fuerint, plene & integre persolvet, faciet, attendet, ac firmiter & inviolabiliter adimplebit, & in ipsius Domini constituentis animam jurandum, & promittendum, & generaliter ad omnia alia & singula dependentia, emergentia, annexa & connexa, ac alia quæ in premissis, & circa ea necessaria fuerint seu quomodolibet opportuna, & quæ ipse Illustrissimus & excellentissimus D. Dux constituens faceret, & facere posset, si presentibus presens & personaliter interesset, etiamsi talia forent, quæ mandatum exigerent magis speciale, quam presentibus, sit expressum, faciendum, dicendum, gerendum, exercendum & procurandum, promittens insuper prelibatus Illustrissimus & excellentissimus Dominus constituens, mihi Notario publico infra scripto tanquam publicæ & autentice personæ solenniter stipulanti & recipienti, vice & nomine omnium & singulorum quorum interest, intererit, aut interesse poterit quomodolibet in futurum, se firmum, ratum, & gratum, perpetuo habiturum, totum id & quicquid per dictum procuratorem suum, ut supra constitutum, actum, dictum, gestum, factum, procuratum, & celebratum fuerit, in premissis, seu aliquo premissorum, & ad majorem cautelam quæ cum illis prodesse, & non obesse solet, quod denuo, iterum, ipse Illustrissimus & excellentissimus Dominus Dux, omnia & singula prefata cum gesta fuerint per aliud publicum Instrumentum, emologabit & ratificabit, & ipse Illustrissimus & excellentissimus Dominus Dux in forma publica se obligabit ad dictamen, & consilium sapientis Illustrissimæ & excellentissimæ Dominae futuræ sponsæ, & uxoris dicti Illustrissimi Domini Principis pro securitate & cautela omnium supra contentorum, revelans nihilominus ex nunc, & revelare volens eundem procuratorem suum constitutum, ab omni onere satisdandi, judicio sisti, & judicatum solvi, cum omnibus & singulis clausulis necessarijs & opportunis, ac sub hypotheca & obligatione omnium & singulorum bonorum suorum, presentium & futurorum tam feudalium quam alodialium stabilium atque mobilium, cum integro eorum statu, cum precarijs ac constitutis, & cum potestate capienda, obligans se suosque heredes & successores, & renunciam, cum qualibet alia juris & facti renunciatione ad hæc necessaria pariter & cautela, super quibus omnibus & singulis premissis idem Illustrissimus & excellentissimus

Dominus constituens, sibi à me Notario publico infra scripto unum vel plura publicum seu publica, fieri petijt atque confici Instrumentum & Instrumenta. Acta hec fuerunt Parmæ in Pallatio seu Domo habitationis, Illustrissimi & excellentissimi Domini Ducis constituentis, sita in Vicaria Sancti Pauli, & in Camera ejus cubiculari, presentibus ibidem Illustrissimo Domino Paulo Vitello Tifernati filioque Illustrissimi Domini Nicolai, habitatore de presenti in Civitate Parmæ, in Vicaria Sancti Joannis Nobile Juris utriusque Doctore domino Dominico della Turre Verenense ad presens habitatore dictæ Civitatis, in Vicaria Sanctæ Anastasiæ, seu Sancti Thome, & Magnifico Domino Joanne Baptista Picco Speletano, in dicta Civitate, & in Vicaria Sancti Michaelis residente, omnibus testibus idoneis, ad predicta omnia specialiter vocatis & rogatis, ac asserentibus se cognoscere predictum Illustrissimum & excellentissimum D. Ducem & me Notarium infra scriptum filio Domini Nicolangeli, filioque magnifici Domini Ludovici. Ego Hieronymus à Platea filiusque Domini Galeatij civis Parmæ Vicarie Sancti Blasij Notarius publicus Parmensis, quia de supradicto, seu supra scripto mandati Instrumento sic (ut premittitur) in hanc publicam formam per me redacto rogatus fui, ideo me cum appositione mei soliti signi Notariatus, subscripti in fidem promissorum. Ancianis Magnifici Regiminis Magnificæ communilitatis Parmæ universis & singulis has nostras inspecturis, pateat & sit notum, qualiter Magnificus Dominus Hieronymus à Platea supradictus, que de presenti Instrumento rogatus extitit, tempore ejus rogitus, & ante, & post, atque de presenti, fuit, erat, & est, fidus & legalis Notarius Parmensis in Collegio Dominorum Notariorum Parmæ, admissus, receptus & descriptus, Instrumentis & rogatisbus ejusdem, & in Judicio & extra plena fides adhibita fuit, atque, Indies adhibetur, in quorum fidem, &c. Datum Parmæ xjx Septembbris, 1564. Alexander Callegarius Cancellarius. IN DEI NOMINE AMEN. Anno à Nativitate ejusdem Domini Millesimo quingentesimo, sexagesimo quarto, Indictione septima, Die vero 18. Septembbris, Pontificatus autem Sanctissimi Domini nostri Papæ Pij anno quinto, in mei Notarij publici testiumque infra scriptorum ad hoc specialiter vocatorum & rogatorum presentia personaliter constitutus Illustrissimus & excellentissimus Dominus Octavius Farnesius Parmæ & Placentiæ Dux secundus, principalis principaliter pro se ipso, suisque heredibus & successoribus in perpetuum, ac mihi Notario publico infra scripto cognitus, citra tamen quorumcumque procuratorum suorum per eum hactenus constitutorum quomodolibet revocationem, sponte & ex certa animi sui sciencia, & omni meliori modo, via, jure, forma, & causa, quibus magis & melius poterat & potest, fecit, constituit, creavit, & solenniter ordinavit, atque facit, constituit, creat, & solenniter ordinat, suum, verum, certum, legitimum, & indubitatum procuratorem actorem factorem, & negotiorum suorum infra scriptorum gestorem, & nuncium specialem & generalem, ita tamen quod generalitas specialitati non deroget, nec è contra, multum Magnificum, ac Dominum fratrem Julianum Ardinghelum nobilem Florentinum, equitem ac militem Hospitalis Sancti Jannis Hierosolymitani, absentem tanquam presentem specialiter & expresse, ad promittendum vice & nomine presentis Illustrissimi & excellentissimi Domini constituentis, & pro eo, Illustrissimo & excellentissimo Domino Alexandro Farnesio Principe ejusdem constituentis filio primogenito legitimo & naturali, scutos Duodecim mille auri, singulo anno durante ejusdem vita pro provisione ejus vultus eidem dandos, & solvendos de trimestri in trimestre, vel in alijs terminis, prout dicto procuratori videbitur, & pro cautela & securitate dictæ promissionis dictorum scutorum duodecim mille auri solvendorum ut supra, obligantur perdictum Illustrissimum Dominum Ducem, constituentem, erga predictum Dominum Alexandrum necnon omnia & singula, ejusdem Illustrissimi Domini constituentis bona, presentia & futura, & tam burgensatica quam feudalia, & fructus & redditus eorum, assensu Directi Domini semper reservato, respectu bonorum feudalium, quatenus opis sit & non aliter, &, ad submittendum Illustrissimum & excellentissimum Dominum constituentem pro observatione dictæ promissionis, Jurisdictioni, examini & cohortioni Curiæ Cameræ apostolicæ, & Domini Camerarij, ejusque Auditoris, seu Comissarij, ac locumtenentis, & aliarum quarumcumque Curiarum, tam ecclesiasticarum quam secularium, ubique constitutarum, necnon omnes & singulas sententias, & excommunicationis fulminationis, & censuras alias, ac precepta & mandata, premissorum occasione acceptandum & subeundum exceptionibus, privilegijs, indultis, litteris & gratijs tam apostolicis quam alijs, ipsi Illustrissimo & excellentissimo Domino constituenti concessis & concedendis, ac etiam beneficio absolutionis, & restitutionis in integrum appellationi, actioni juris civilis, & canonici remedio, per quæ contra premissa, vel eorum aliquid posset quomodolibet se tueri, renunciandum, quodque ipse Illustrissimus & excellentissimus Dux constituens omnia & singula, quæ per dictum suum procuratorem de & super premissis, & circa ea conventa promissa & jurata, ac alia facta, gesta & habita fuerint, plene & integre persolveret, faciet, attendet, & firmiter, ac inviolabiliter adimplebit, & ad in ipsius

Illustrissimi & excellentissimi Domini constituentis animam jurandum, & predicta omnia & singula, promittendum, & generaliter ad omnia alia & singula, dependentia, emergentia, annexa & connexa, quæ in premissis & circa ea necessaria fuerint, seu quomodolibet opportuna, & quæ ipse Illustrissimus Dominus constituens faceret & facere posset, si presens presentis & personaliter interesset, etiam si talia forent quo mandatum exigerent magis speciale quam presentibus sit expressum, faciendum, dicendum, gerendum, & exercendum & procurandum. Promittens insuper predictus Illustrissimus Dominus constituens mihi Notario publico infra scripto, tanquam publicæ & autenticæ personæ, solenniter stipulanti & recipienti, vice & nomine omnium & singulorum, quorum interest, intererit, aut interesse poterit quomodolibet in futurum, se firmum ratum, & gratum, perpetuo habiturum totum id & quicquid per dictum procuratorem suum, ut supra constitutum, actum, dictum gestum, factum, procuratum, & celebratum fuerit in premissis, seu aliquo premissorum, & ad majorem cautelam, quæ cum illis gesta fuerint prodesse & obesse non solet, quod denuo iterum ipse Illustrissimus & excellentissimus Dominus Dux constituens, omnia & singula predicta cum gesta fuerint per aliud publicum Instrumentum emologabit & raticabit, & in forma publica, ad permissa omnia & singula se & bona sua obligabit, pro majori dicti Principis cautela, & securitate, revelans nihilominus ex nunc, & revelare volens eundem procuratorem suum constitutum, ab omni onere satisdandi, judicio sisti, & judicatum solvi, cum omnibus & singulis clausulis, necessarijs & opportunis, sub hypotheca & obligatione, omnium & singulorum bonorum suorum presentium & futurorum, tam feudalium, quam alodialium, stabilium atque mobilium cum integro eorum statu, cum precarijs & constitutis, & cum potestate capiendi, obligans se, suosque heredes & successores & renuncians cum qualibet alia juris vel facti renunciatione ad hæc necessaria pariter & cautela, super quibus omnibus & singulis, idem Illustrissimus & excellentissimus Dominus constituens, sibi à me Notario publico infra scripto, unum vel plura, publicum seu publica fieri petiit atque confici, Instrumentum seu Instrumenta. Acta hec fuerunt Parmæ, in Pallatio seu domo habitationis predicti Illustrissimi & excellentissimi Domini Ducis constituentis sita in Vicaria Sancti Pauli, in Camera ejus cubiculari, presentibus ibidem Illustrissimo Domino Paulo Vitello Tifernati, filioque Illustrissimi domini Nicolai, habitatori de presenti in Civitate Parmæ & in Vicaria Sancti Joannis, Nobile Juris utriusque Doctore Domino Dominico della Turre Veronensi, ad presens habitatori dictæ Civitatis, in Vicaria Sanctæ Anastasie, seu Sancti Thomæ & Magnifico domino Joanne Baptista Picco, Spoletano in dicta Civitate, in & Vicaria Sancti Michaelis residente, omnibus testibus idoneis, ad presentata omnia specialiter vocatis & rogatis, ac asserentibus se cognoscere predictum Illustrissimum & excellentissimum Dominum Ducem, & me Notarium infra scriptum, filium Domini Nicolangeli filiiq[ue] Magnifici Domini Lodovici. Ego Hieronymus à Platea filiusque domini Galeatij Civis Parmæ Vicariae Sancti Blasij, Notarius publicus Parmensis, qui de supradicto mandati Instrumento, sic ut premittitur in hanc publicam formam per me redacto, rogatus fui, ideo me cum appositione mei soliti signi Notarius subscripti in fidem premissorum. Anciani Magnifici Regiminis Magnificae communitatis Parmae, universis & singulis presentes inspecturis pateat & sit notum, qualiter Magnificus dominus Hieronymus de Platea, qui de presenti Instrumento rogatus extitit, tempore ejus rogitus, & ante, & post, fuit, erat, & est, fide dignus & legalis Notarius Parmensis in Collegio Dominorum Notariorum Parmae admissus, receptus, & descriptus, Instrumentisque, & rogitibus ejusdem, & in judicio & extra plena fides, adhibita fuit, atque in dies adhibetur. In quorun fidem, &c. Datum Parmae die xjx Septembris 1564. Alexander Callegarius Cancellarius. IN DEI NOMINE AMEN. Anno à Nativitate ejusdem Domini Millesimo quingentesimo, sexagesimo quarto, Indictione septima, Die vero Decima octava Septembris, Pontificatus autem Sanctissimi Domini nostri Papae Pij anno quinto, in mei Notarij publici, testiumque infra scriptorum ad hoc specialiter vocatorum & rogatorum presentia, personaliter constitutus Illustrissimus & excellentissimus Dominus Octavius Farnesius, Parmæ & Placentæ Dux secundus, principalis principaliter pro se ipso, suisque heredibus & successoribus, imperpetuum, ac mihi Notario publico infra scripto cognitus, citra tamen quorūcumque procuratorum suorum hactenus quomodolibet constitutorum revocationem, sponte & ex animi sui scientia, & omni meliori modo, via, jure, forma, & causa, quibus magis etiam melius potuit & potest, fecit, constituit, creavit, & solenniter ordinavit, atque facit, constituit, creat & solenniter ordinat, suum verum certum, legitimum, & indubitatum procuratorem, actorem, factorem, & negociorum suorum infra scriptorum gestorem & Nuncium speciale & generalem, ita tamen quod specialitas generalitati non deroget, nec è contra, multum Magnificum, ac Reverendum Dominum fratrem Julianum Ardinghelum nobilem Florentinum, equitem ac militem Hospitalis Sancti Joannis Hierosolymitani, absentem, tanquam presentem specialiter &

expresse nomine & vice predicti Illustrissimi & excellentissimi Domini constituentis, & pro eo, promittendum Illustrissimo & excellentissimo Domino Alexandro Farnesio, ejusdem Illustrissimi & excellentissimi Domini constituentis filio legitimo & naturali primogenito, scutos duodecim mille auri, singulo anno, durante ejus vita, pro provisione ejus victus, eidem dandos & solvendos, de trimestri in trimestre, vel in alijs terminis, prout dicto ejus procuratori videbitur, vel majorem vel minorem quantitatem dictorum scutorum duodecim mille, taxandam & arbitrandam, per Illustrissimum & excellentissimum Dominum Principem Evoli, cui absenti tanquam presenti, sponte & omni meliori modo, & ut supra, dedit & concessit, datque & concedit authoritatem & potestatem taxandi & arbitrandi dictam provisionem victus predicti Illustrissimi Domini Alexandri Principis in majori vel minori quantitate dictorum scutorum duodecim mille auri, constituens etiam ex nunc ipsum Illustrissimum & excellentissimum Principem Evoli ad id procuratorem suum, quatenus opus sit, & pro cautela & securitate dictae promissionis dictorum scutorum duodecim mille auri, vel majoris, vel minoris quantitatis (ut premititur) taxandi, vel arbitrandi, & solvendi ut supra obligand. presentem Illustrissimum & excellentissimum Dominum Ducem constituentem, & omnia & singula ejusdem bona, presentia & futura, & tam burgensatica quam feudalia, salvo tamen semper assensu directi domini respectu feudalium, quatenus opus sit, & non aliter, & ad submittendum Illustrissimum & excellentissimum Dominum constituentem jurisdictioni, examini & cohortioni Curiae Cameræ apostolicae & Domini Camerarij, ejusque Auditoris seu Commissarij, ac locumtenentis, & aliarum quarumcumque civitatum, tam ecclesiasticarum, quam secularium ubique constitutarum, & prout opus fuerit, necnon omnes & singulas sententias, etiam excommunicationis processus fulminationem, & censuras alias, & precepta ac mandata promissorum occasione acceptandum & subeundum, exceptionem, privilegijs, Indultis, litteris, gratijs, tam apostolicis quam alijs, ipsi Illustrissimo Domino constituenti concessis & concedendis, ac etiam beneficio absolutionis & restitutioonis in integrum appellationi, ac omni juris canonici & civilis remedio, per quae contra premissa, vel eorum aliquod, posset quomodolibet se tueri, renunciandi, quodque Ipse Illustrissimus & excellentissimus Dominus constituens, omnia & singula, quae per dictum suum procuratorem, de & super promissis, & circa ea conventa, promissa, & jurata, ac alia facta, gesta & habita fuerint, plene & integre persolvet, faciet, attendet, ac firmiter & inviolabiliter observavit, & adimplebit, & ad in ipsis Illustrissimi & excellentissimi Domini constituentis animam jurandum, & promittendum, & generaliter ad omnia alia & singula, dependentia, emergentia, annexa & connexa, ac alia quae in promissis, & circa ea necessaria fuerint seu quomodolibet opportuna, & quae Ipse Illustrissimus & excellentissimus Dominus constituens, faceret & facere posset, si presentibus presens & personaliter interesset, etiamsitalia forent, quae mandatum exigerent magis speciale quam presentibus sit expressum, facendum, dicendum, gerendum, exercendum & procurandum, promittens insuper prelibatus Illustrissimus & excellentissimus Dominus constituens mihi Notario publico infra scripto tanquam publicæ & authenticæ personæ solemniter stipulanti & recipienti, vice & nomine omnium & singulorum quorum interest, intererit, aut interesse poterit quomodolibet in futurum, se firmum, ratum, & gratum, perpetuo habiturum, totum id & quicquid per dictum procuratorem suum, ut supra constitutum, actum, dictum, gestum, factum, procuratum, & celebratum fuerit in promissis seu aliquo promissorum, & ad maiorem cautelam, quæ cum illis prodesse & non obesse solet, quod denuo iterum presentatus Illustrissimus & excellentissimus Dominus constituens omnia & singula predicta cum gesta fuerint, per aliud publicum Instrumentum emologabit, & ratificabit, & Idem Illustrissimus & excellentissimus Dux, in forma publica, se obligabit pro cautela & securitate omnium supra contentorum, revelans, ex nunc, & revelare volens, eundem procuratorem suum constitutum, ab omni onere satisdandi, Judicio sisti, judicatum solvi, cum omnibus & singulis clausulis necessarijs & opportunis, ac sub hypotheca & obligatione omnium & singulorum bonorum suorum presentium & futurorum, tam feudalium, quam alodialium, stabilium, atque mobilium, cum integro eorum statu, cum precarijs ac constitutis, & cum potestate capiendo, obligans se, suosque heredes & successores, & renuncias cum qualibet alia Juris & facti renunciatione ad hæc necessaria pariter & cautela, super quibus omnibus & singulis promissis, Idem Illustrissimus & excellentissimus Dominus constituens sibi à me Notario publico infra scripto, unum vel plura, publicum seu publica fieri petijt atque confici Instrumentum, & Instrumenta. Acta hæc fuerunt Parmæ in Pallatio seu Domo habitationis predicti Illustrissimi & excellentissimi Domini Ducis constituentis sita in Vicaria Sancti Pauli, & in Camera ejus cubiculari. Presentibus ibidem Illustrissimo Domino Paulo Vitello Tifernati filioque Illustrissimi Domini Nicolai, habitatore de presenti in Civitate Parmæ, in Vicaria Sancti Joannis, Nobile Juris utriusque Doctore domino Dominico della Turre Veronense, ad